РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.07.2012                              д.Налобино                                № 19

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них, находящихся на территории Налобинского сельсовета.

В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 06.10.2003 г. №  131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь статьями 7,14,17 Устава Налобинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них, находящихся на территории Налобинского сельсовета, согласно приложению.
            2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
            3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                   С.В.Быков

Приложение
к  постановлению администрации
                                              Налобинского сельсовета от 27.07.2012г № 22

ПЕРЕЧЕНЬ
Автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них, находящихся на территории Налобинского сельсовета.

	№
	Наименование дороги
	Протяженность, км

	Налобино

	1.
	ул.Советская
	1,000

	2.
	  ул. Сибирская
	0,600

	3.
	  ул. Солнечная
	0,760

	4.
	ул.Вишневая
	0,640

	5.
	              ул.Луговая
	0,140

	6.
	ул. Садовая
	0,416

	7.
	ул. Полевая
	0,336

	8.
	   ул.Цветочная
	0,316

	д.Точильное

	1.
	 ул.Трудовая
	0,400

	 ул.Трудовая
	0,850

	д.Власть труда

	1.
	    ул.Фабричная
	0,500

	2.
	ул.Рабочая
	0,480

	д.Глубоково

	1.
	   ул.Береговая
	0,336

	2.
	               ул.Новая
	0,228

	3.
	    ул.Школьная
	0,700

	Итого:
	7,7